




























Выписка из сводной ведомости результатов проведения специальной оценки 
условий труда (индивидуальный номер 1070354 от 18.02.2025) 

 

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КРОКИД»  
Таблица 1 

 
 

Наименование 

 
Количество  рабочих 

мест, на которых 
проводилась 

специальная оценка 
условий труда 

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 2 (единиц) 

 
 

класс 1 

 
 

класс 2 

класс 3  
 

класс 4  
3.1 

 
3.2 

 
3.3 

 
3.4. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Рабочие места (ед.) 75 0 75 0 0 0 0 0 

 
По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются.


